

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 ประเภทงาน โครงการจัดทำป้ายหมู่บ้านและป้ายบอกทาง
 เจ้าของอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าตาว หมู่ที่ 3 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	80,488.06	1.3091	105,366.92	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 00 %				
	เงินประกันผลงาน 00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			105,366.92	
	รวมค่าก่อสร้างตั้งงบประมาณ			105,366.92	
	ปรับคิดเป็นเงิน			105,000	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 195 /2567 ลง ณ วันที่ 16 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2567

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

2.ลงชื่อ.....กรรมการ (นายวิทยา จันทร์สอน)
 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ

3. ลงชื่อ..... กรรมการ (นายอินดี พากเพียร)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง		โครงการจัดทำป้ายหมู่บ้าน		แบบเลขที่		กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ		วันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ.2567		หน้า 1/2		ปร.4/1	
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านป่าตาว หมู่ที่ 3 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร		แบบเลขที่		สำนัก/กอง		กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ					
ฝ่าย/งาน		กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ				ประมาณการเมื่อ							
ประมาณการโดย		นายอินดี พากเพียร				ประมาณการเมื่อ							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ				
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน						
1	งานป้ายหมู่บ้าน	2	ชุด	-	-	-	-	-					
	1.1 คอนกรีต ค.2	0.11	ลบ.ม.	2,107.48	231.82	327.00	35.97	267.79					
	1.2 เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 4*4 นิ้ว	2	ท่อน	1,650.00	3,300.00	495.00	990.00	4,290.00					
	1.3 เหล็กแผ่น 0.70*1.5 ม.หนา 2 มม.	2	แผ่น	1,450.00	2,175.00	435.00	652.50	2,827.50					
	1.4 เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1*1 นิ้ว	2	ท่อน	195.00	390.00	58.50	117.00	507.00					
	1.5 เหล็กแผ่นเพลาท 0.10*0.10 ม.หนา 6 มม.	2	แผ่น	55.00	110.00	16.50	33.00	143.00					
	1.6 สีน้ำมันเคลือบ (ดำ) ขนาด 3.785 ลิตร	1	กระป๋อง	880.00	880.00	264.00	264.00	1,144.00					
	1.7 สีรองพื้นและสีทับกันสนิมเหล็กกล้าไร้สนิม ขนาด 3.785 ลิตร	1	กระป๋อง	980.00	980.00	294.00	294.00	1,274.00					
	1.8 ทินเนอร์ผสมสี ปริมาตร 3 ลิตร	1	กระป๋อง	345.00	345.00	103.50	103.50	448.50					
	1.9 น็อต 3/8 นิ้ว ยาว 6 นิ้ว	8	ตัว	18.00	144.00	5.40	43.20	187.20					
	1.10 ป้ายพลาสติกเกอร์สะท้อนแสงสีขาว พร้อมตัวอักษรสีดำ	2	แผ่น	3,100.00	6,200.00	930.00	1,860.00	8,060.00					
					14,755.82		4,393.17	19,148.99					
2	งานป้ายบอกทาง (6 ชุด)	10	แผ่น	-	-	-	-	-					
	2.1 คอนกรีต ค.2	0.35	ลบ.ม.	2,107.48	737.62	327.00	114.45	852.07					
	2.2 เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 3*3 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	5	ท่อน	1,450.00	7,250.00	435.00	2,175.00	9,425.00					
	2.3 เหล็กแผ่น 0.60*1.20 ม.หนา 2 มม.	10	แผ่น	790.00	7,900.00	237.00	2,370.00	10,270.00					
	2.4 เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1*1 นิ้ว	6	ท่อน	195.00	1,170.00	121.00	726.00	1,896.00					
	1.5 เหล็กแผ่นเพลาท 0.75*0.75 ม.หนา 6 มม.	2	แผ่น	55.00	110.00	16.50	33.00	143.00					
	1.6 สีรองพื้นและสีทับกันสนิมเหล็กกล้าไร้สนิม ขนาด 3.785 ลิตร	1	กระป๋อง	980.00	980.00	294.00	294.00	1,274.00					
	1.7 ทินเนอร์ผสมสี ปริมาตร 3 ลิตร	2	กระป๋อง	345.00	690.00	103.50	207.00	897.00					
	1.8 น็อต 3/8 นิ้ว ยาว 5 นิ้ว	40	ตัว	16.00	640.00	4.80	192.00	832.00					
	1.9 ป้ายพลาสติกเกอร์สะท้อนแสงสีขาว พร้อมตัวอักษรสีดำ	10	แผ่น	2,750.00	27,500.00	825.00	8,250.00	35,750.00					
					46,977.62		14,361.45	61,339.07					

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านป่าตาว หมู่ที่ 3 ตำบลไทยเจริญ จังหวัดยโสธร	แบบ	แบบ
ฝ่าย/งาน	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ	สำนัก/กอง	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
ประมาณการโดย	นายอินดี พากเพียร	ประมาณการเมื่อ	วันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมวัสดุและค่าแรง ยกยอดไป				61,733.44		18,754.62	80,488.06	

ผู้ประมาณการ
(นายอินดี พากเพียร)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ตรวจ/รับรอง
(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง